证券代码：002406   证券简称：远东传动   公告编号：2019-060

债券代码：128075   债券简称：远东转债

许昌远东传动轴股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持

公司可转换公司债券的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

许昌远东传动轴股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 23 日公开

发行可转换公司债券（以下简称“远东转债”）8,937,000 张，其中，公司控股股

东、实际控制人刘延生先生持有远东转债 2,229,301 张，占本次发行总量的

24.94%；公司控股股东、实际控制人刘延生先生配偶史彩霞女士持有远东转债

296,298 张，占本次发行总量的 3.32%，二人合计持有可转债 2,525,599 张，占本

次发行总量的 28.26%。

公司于 2019 年 10 月 31 日接到公司控股股东、实际控制人刘延生先生及配

偶史彩霞女士的通知，刘延生先生及配偶史彩霞女士于 2019 年 10 月 31 日分别

通过深圳证券交易所交易系统出售其持有的远东转债 1,531,301 张、296,298 张，

占发行总量的 17.13%、3.32%。本次减持后，刘延生先生仍持有远东转债 698,000

张，占发行总量的 7.81%；史彩霞女士不再持有远东转债。

公司控股股东、实际控制人刘延生先生及其配偶史彩霞女士持有远东转债变

动明细如下：

持有人

本次减持

前持有数

量（张）

本次减持

前占发行

总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持数

量占发行总

量比例

本次减持

后持有数

量（张）

本次减持后

占发行总量

比例

刘延生 2,229,301 24.94% 1,531,301 17.13% 698,000 7.81%

史彩霞 296,298 3.32% 296,298 3.32% 0 0.00%

合计 2,525,599 28.26% 1,827,599 20.45% 698,000 7.81%

特此公告。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会

   2019 年 11 月 1 日